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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 126/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 11/06/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

11/06/2010 - 11:50 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

40112693/2010
Processo

Aquisição de Medicamentos para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS, conforme condições
e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de
Preços.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o Pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar
os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no
Edital, o Pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.740.696/0001-92 336.264.301-971481250 2ª Via DGPC-GO
PMH - PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA Itamar Toledo Nascimento

00.995.371/0001-50 927.063.201-683998832 DGPC-GO
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA Wadas Rodrigues de Moraes

01.169.999/0001-60 004.947.341-754520160 DGPC GO
REIFASA COMERCIAL LTDA. Tatiane Ferreira de Carvalho

01.989.691/0001-60 798.793.901-303202115-2446170 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.713.269/0001-40 126.960.561-53391212 SPTC GOMICROEMPRESA
TRIUNFARMA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA Valdir Arantes Filho

03.416.540/0001-49 315.809.981-001418482SSSP/GO
J MEDICA DIST. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. Jari Vicente dos Santos

03.485.572/0001-04 000.650.061-784587465 DGPC GO
GEOLAB INDÚSTRIA FARMACEUTICA LTDA Yara Nascimento Jacinto

04.159.816/0001-13 416.933.451-53834206 SEP-DF
FARMACONN LTDA Mauro Borges

04.301.884/0001-75 193.321.061-341171209 SSP-GO
AUROBINDO PHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA Aliomar Chaves de Oliveira

06.219.757/0001-57 533.160.961-912896887 SSP-GO
VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Rubens Rênio da Silva

06.628.333/0001-46 187.084.391-681232411 SSP- GO
FARMACE INDUSTRIA QUIMICO FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA. José Glei Alves

06.696.359/0001-21 080.811.518-9317624181 SSP SP
RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA. Marcos Rogerio Fructuoso F. Dutra

07.173.013/0001-01 017.699.591-904363188 DGPC-GO
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Kleberson Monteiro Duarte

07.239.327/0001-60 698.660.661-34005929 COREN-GO
MED BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP Tássio Fagundes Costa

07.488.454/0001-00 074.552.008-113167438 DGPC GOMICROEMPRESA
Dose Medicamentos e Produtos Hospitalares Cassio Alberto Peixoto Salgado

07.847.837/0001-10 383.337.831-041499408 SSP-GO
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA Sidney de Castro Pereira

08.713.922/0001-58 623.922.711-0028116 SSP/TOMICROEMPRESA
VILLIFARM MERCANTIL LTDA Deuzimar Alves Nogueira

08.774.906/0001-75 864.533.001-683252628 SSP-GOMICROEMPRESA
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HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Fernando de Oliveira Felipe

19.570.720/0003-82 592.327.901-062169360 SSP-GO
HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA Antonio Divino Pimenta

25.029.414/0001-74 997.503.501-974576191DGPC-GO
RM HOSPITALAR LTDA. Dilermando Gonçalves de Moraes Neto

26.921.908/0001-21 832.078.801-3410912231 SSP-MT
HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Argemiro Goncalves da Cunha Filho

33.009.945/0002-04 221.437.771-91534000 SSP DF
PRODUTOS ROCHE QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA Mario Leidemer

42.799.163/0001-26 583.626.811-87862115 SSP DF
BH FARMA COMÉRCIO LTDA Alex Alan Xavier

44.734.671/0001-51 354.912.131-87968430 DGPC GO
CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA. Kenny Gláucio da Silva Ribeiro

60.665.981/0006-22 232.986.341-151177572 SSP GO
UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA LTDA Francisco Jose de Assis Araujo

61.068.755/0006-27 858.267.821-532094436DGPC GO
SANVAL COM. IND.LTDA. Luciana de Carvalho Pimenta

67.729.178/0004-91 877.205.231-724002138 DGPC-GO
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA Wisley Jose Pimenta

73.856.593/0001-66 219.525.401-78911400 SSP GO
PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA Marcus Ungarelli

75.014.167/0002-91 040.872.109-0182361324 SESP/PR
NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA

Marcelo Douglas Vidal

81.887.838/0001-40 427.469.571-911674824 SSP-GO
PRODIET PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA Jucelma Alves Dutra

90.251.109/0001-94 266.820.101-25586642 SSP-DF
DIMACI MATERIAL CIRÚRGICO LTDA. Julio Cesar Xavier

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Comissão Geral de Licitação. Desta
forma, o Pregoeiro SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 21 de junho de 2010 às 08:00 horas,
para fase de lances. Assim, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada
conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes até o término da
sessão.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Simone Dias de Moura - CPF: 605.237.431-49 - Equipe de Apoio

 

Decreto 2.152 de 13 de agosto de 2008

 04.301.884/0001-75 - AUROBINDO PHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA
 193.321.061-34 - Aliomar Chaves de Oliveira

  

 42.799.163/0001-26 - BH FARMA COMÉRCIO LTDA
 583.626.811-87 - Alex Alan Xavier
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 07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
 383.337.831-04 - Sidney de Castro Pereira

  

 67.729.178/0004-91 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
 877.205.231-72 - Wisley Jose Pimenta

  

 44.734.671/0001-51 - CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.
 354.912.131-87 - Kenny Gláucio da Silva Ribeiro

  

 90.251.109/0001-94 - DIMACI MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.
 266.820.101-25 - Julio Cesar Xavier

  

 07.488.454/0001-00 - Dose Medicamentos e Produtos Hospitalares
 074.552.008-11 - Cassio Alberto Peixoto Salgado

  

 06.628.333/0001-46 - FARMACE INDUSTRIA QUIMICO FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA.
 187.084.391-68 - José Glei Alves

  

 04.159.816/0001-13 - FARMACONN LTDA
 416.933.451-53 - Mauro Borges

  

 03.485.572/0001-04 - GEOLAB INDÚSTRIA FARMACEUTICA LTDA
 000.650.061-78 - Yara Nascimento Jacinto

  

 19.570.720/0003-82 - HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA
 592.327.901-06 - Antonio Divino Pimenta

  

 08.774.906/0001-75 - HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
 864.533.001-68 - Fernando de Oliveira Felipe

  

 26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 832.078.801-34 - Argemiro Goncalves da Cunha Filho

  

 03.416.540/0001-49 - J MEDICA DIST. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.
 315.809.981-00 - Jari Vicente dos Santos

  

 07.239.327/0001-60 - MED BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP
 698.660.661-34 - Tássio Fagundes Costa

  

 75.014.167/0002-91 - NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
 040.872.109-01 - Marcelo Douglas Vidal
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 00.740.696/0001-92 - PMH - PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
 336.264.301-97 - Itamar Toledo Nascimento

  

 73.856.593/0001-66 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
 219.525.401-78 - Marcus Ungarelli

  

 81.887.838/0001-40 - PRODIET PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
 427.469.571-91 - Jucelma Alves Dutra

  

 33.009.945/0002-04 - PRODUTOS ROCHE QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
 221.437.771-91 - Mario Leidemer

  

 06.696.359/0001-21 - RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA.
 080.811.518-93 - Marcos Rogerio Fructuoso F. Dutra

  

 01.169.999/0001-60 - REIFASA COMERCIAL LTDA.
 004.947.341-75 - Tatiane Ferreira de Carvalho

  

 25.029.414/0001-74 - RM HOSPITALAR LTDA.
 997.503.501-97 - Dilermando Gonçalves de Moraes Neto

  

 61.068.755/0006-27 - SANVAL COM. IND.LTDA.
 858.267.821-53 - Luciana de Carvalho Pimenta

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 927.063.201-68 - Wadas Rodrigues de Moraes

  

 02.713.269/0001-40 - TRIUNFARMA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA
 126.960.561-53 - Valdir Arantes Filho

  

 60.665.981/0006-22 - UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA LTDA
 232.986.341-15 - Francisco Jose de Assis Araujo

  

 06.219.757/0001-57 - VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
 533.160.961-91 - Rubens Rênio da Silva

  

 08.713.922/0001-58 - VILLIFARM MERCANTIL LTDA
 623.922.711-00 - Deuzimar Alves Nogueira
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 07.173.013/0001-01 - VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 017.699.591-90 - Kleberson Monteiro Duarte

  


